c) Modelo de declaração de regularidade – Resolução CNMP 37/2009 (Anexo III); e 

d) Modelo de declaração de Sustentabilidade Ambiental (Anexo IV). 

SEÇÃO II - DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

2.1. A despesa com o fornecimento de que trata o objeto é estimada em R$ 21.669,68 

(VINTE E UM MIL SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E 

OITO CENTAVOS), conforme orçamento estimado disposto no Anexo II. 

2.2. A despesa decorrente da prestação do objeto deste Pregão correrá à conta dos recursos 

específicos consignados ao Ministério Público da União, no Orçamento Geral da União, para